8 | LA CLUSAZ GARE ROUTIERE > CROIX FRY > GARE ROUTIERE HORAIRES DU 11/03/202[‘ AU 2110[‘1202[‘

LIGNE

Temps estimé=5min =1min =2min =6 min =1min =5min =3min
< < < < O < < < < O < O
&
R -;\‘\Q'S < \&s\“\\ ¥
‘b“s&%‘\ : ¥ 42 ° A W&i\$ %\%\\@s@ < Q,'s\ss%s g
Q,‘&‘Q"Q&'\ \gﬁ\\@e‘\ \9\\‘&_% ‘ Q’&‘\i‘\\\%$ W&\“\“\% \%5“.\%\\* @“‘é\\\% Q‘\s\é“\e\ \g.‘bv“:czs‘g,s “‘\e&ﬁ \\‘\“Qﬁg& \,es\@* \e.s\'%@%\ \;&@“%“ g&é\*’“‘\
O @ Croi
® Ix i
=5min =1min =2min =5min =2min =12min =4 min
> »-O O > > O > > O O > > O QO
(7](m](1s] (Araviski] (Tour Village) ﬁ( <O ) N
L Correspondances / Connections \] Arrét desservi dans un seul sens / Stap served in une—wuyun/yw tCircuIe uniquement les : /Runs only on - jusqsu?']ﬂe%vril

Gare Routiére / Salon des Dames 7:00 8:05 9:10 10:10 11:15 12:05 13:40 14:35 16:10 17:10 18:00 19:30
Les Houches T.02 8:07 9:12 10:12 11:17 12:07 13:42 14:37 16:12 1712 18:02 19:32
Lourdes T.05 8:10 9:15 10:15 11:20 1210 13:45 14:40 16:15 17:15 18:05 19:35
Parking Ruade 7:06 811 9:16 10:16 11:21 1211 13:46 14:41 16:16 17:16 18:06 19:36
Val de Neige 7.07 8:12 9:17 10:17 11:22 12:12 13:47 14:42 16:17 1717 18:07 19:37
Les Fiaux 7:08 8:13 9:18 10:18 11:23 12:13 13:48 14:43 16:18 17:18 18:08 19:38
Bon Refuge 7:09 8:14 9:19 10:19 11:24 12:14 13:49 14:44 16:19 1719 18:09 19:39
Piste Soleil 710 8:15 9:20 10:20 11:25 12:15 13:50 14:45 16:20 17:20 18:10 19:40
LaPraise 71 8:16 9:21 10:21 11:26 12:16 13:51 14:46 16:21 17:21 181 19:41
Porte des Aravis 712 8:17 9:22 10:22 127 1217 13:52 14:47 16:22 17:22 18:12 19:42
Auberge de Jeunesse 713 8:18 9:23 10:23 11:28 1218 13:53 14:48 16:23 17:23 18:13 19:43
Les Joux 715 8:20 9:25 10:25 11:30 12:20 13:55 1450 16:25 17:25 18:15 19:45
Les Laguais 7.16 8:21 9:26 10:26 11:31 12:21 13:56 14:51 16:26 17:26 18:16 19:46
La Covery 117 8:22 9:27 10:27 11:32 12:22 13:57 14:52 16:27 17:27 18:17 19:47
Croix Fry - Caisses Centrales 7:23 8:28 9:33 10:33 11:38 12:28 14:03 14:58 16:33 17:33 18:23 19:53
Croix Fry 1.27 8:32 9:37 10:37 1142 12:32 14:07 15:02 16:37 17:37 18:27 19:57
Croix Fry - Caisses Centrales 7:30 8:35 9:40 10:40 11:45 12:35 1410 15:05 16:40 17:40 18:30 20:00
La Covery 7:33 8:38 9:43 10:43 11:48 12:38 1413 15:08 16:43 17:43 20:03
Les Laquais 7:34 8:39 9:44 10:44 11:49 12:39 1414 15:09 16:44 17:44 20:04
Les Joux 7:35 8:40 9:45 10:45 11:50 12:40 1415 1510 16:45 17:45 20:05
Auberge de Jeunesse 7:36 8:41 9:46 10:46 11:51 12:41 1416 15:11 16:46 17:46 20:06
Porte des Aravis 7.37 8:42 9:47 10:47 11:52 12:42 1417 15:12 16:47 17:47 20:07
Les Etages 7:38 8:43 9:48 10:48 11:53 12:43 1418 1513 16:48 17:48 20:08
Piste Soleil 7:39 8:44 9:49 10:49 11:54 12:44 1419 1514 16:49 17:49 20:09
Bon Refuge T40 8:45 9:50 10:50 11:55 12:45 14:20 1515 16:50 17:50 20:10
Les Fiaux T:42 8:47 9:52 10:52 11:57 12:47 14:22 1517 16:52 17:52 20:12
Les Tollets T:43 8:48 9:53 10:53 11:58 12:48 14:23 1518 16:53 17:53 20:13
Val de Neige T:44 8:49 9:54 10:54 11:59 12:49 14:24 1519 16:54 17:54 20:14
Parking Ruade T:h4 8:49 9:54 10:54 11:59 12:49 14:24 1519 16:54 17:54 20:14
Lourdes T:45 8:50 9:55 10:55 12:00 12:50 14:25 15:20 16:55 17:55 20:15
Les Houches TA47 8:52 9:57 10:57 12:02 12:52 14:27 15:22 16:57 17:57 20:17
Gare Routiére / Salon des Dames 7:50 8:55 10:00 11:00 12:05 12:55 14:30 15:25 17:00 18:00 20:20




